司已發行股本總額約11.765%，而將佔緊隨認購事項完成後經認購事項擴大後本
公司已發行股本總額約10.526%。

認購股份總面值為1,287,340.00港元。

認購價

認購價每股4.73港元，較：

(i) 於最後交易日聯交所所報每股收市價5.31港元折讓約10.92%；

3

(ii) 於緊接最後交易日前最後五個交易日聯交所所報每股平均收市價5.44港元折
讓約13.05%；及

(iii) 於緊接最後交易日前最後十個交易日聯交所所報每股平均收市價5.30港元折
讓約10.75%。

認購價經本公司與投資者公平磋商後釐定，已考慮最近股份交易價、本集團表現
及未來前景以及現行市況。董事認為，認購價屬公平合理，並符合本公司及股東
整體利益。

完成認購事項的先決條件

認購事項須待下列條件獲達成（或如適用，獲投資者酌情豁免）後，方告完成：

(i) 聯交所上市委員會批准所有認購股份在聯交所上市及買賣；

(ii) 刊發本公佈及投資者母公司鴻海刊發公佈；

(iii) 本公司於認購協議下的聲明、保證及承諾在各重大方面均屬真實及準確，且
於認購協議日期及完成日期時在任何重大方面並無誤導；及

(iv) 取得中華民國經濟部投資審議委員會批准並全面維持充分效力及作用。

投資者可全權酌情豁免遵守以上全部或任何部分條件（惟不能豁免的條件(i)除
外）。

倘於最後期限前未能完成認購事項，本公司或投資者應有權向另一方發出書面通
知終止認購協議，而認購協議及投資者與本公司據此的一切權利及責任應告終止
及結束（惟已發生的權利及責任除外）。

完成

待完成認購事項的條件獲達成（或如適用，獲豁免）後，預計認購事項將於完成日
完成。

4

發行認購股份的授權

認購股份將根據股東於股東週年大會上通過的普通決議案授予董事的現有一般授
權發行及配發，據此，董事獲授權發行及配發高達股東週年大會日期本公司已發
行股本總額20%的股份。於股東週年大會日期，已發行股份總數為1,094,236,898
股。於本公佈日期，概無任何部分的現有一般授權被動用或撤銷，因此，本公司
可根據現有一般授權發行及配發最高218,847,379股股份（佔股東週年大會日期本
公司已發行股本總額20%）。根據現有一般授權發行認購股份毋須取得股東批准。

公司批准

本公司已就認購事項取得必要的公司批准，即現有一般授權及相關董事會批准。
認購事項毋須取得股東批准。

認購股份地位

認購股份將在各方面與配發日期已發行股份享有相同地位，尤其可完全享有於配
發及發行日期後任何時候宣派、作出或派付的一切股息及其他分派。

5

認購事項對本公司股權架構的影響

以下為本公司於本公佈日期及緊隨完成日期完成認購事項後的股權架構：

本公佈日期
於完成日期完成
認購事項後（附註3）

股東 股份數目

已發行
股份概約
百分比 股份數目

已發行
股份概約
百分比

Eagle Seeker（附註1） 711,720,000 65.043% 711,720,000 58.196%

喻峰先生 30,000 0.003% 30,000 0.002%

楊磊先生 20,000 0.002% 20,000 0.002%

崔軻先生 10,000 0.001% 10,000 0.001%

投資者 – – 128,734,000 10.526%

Goal Glory Company
 Limited（附註2） 19,110,898 1.747% 19,110,898 1.563%

其他公眾股東 363,346,000 33.205% 363,346,000 29.710%

總計 1,094,236,898 100 1,222,970,898 100

附註：

1. Eagle Seeker由主席兼執行董事馮先生全資擁有，故馮先生被視為於Eagle Seeker所擁有的
所有股份中擁有權益。馮先生的配偶馬林濤女士（執行董事）亦被視為於馮先生所擁有的
所有股份中擁有權益。

2. Goal Glory Company Limited為當時股東於2013年5月20日批准及採納的受限制股份單位
計劃（「受限制股份單位計劃」）的受託人。於2013年5月28日，涉及合共19,110,898股股份
（佔本公佈日期已發行股份約1.747%）的受限制股份單位獎勵（「受限制股份單位獎勵」）已
授予若干受限制股份單位計劃參與者（「受限制股份單位參與者」），當中五人為董事（該
等董事中其中一人其後已辭任本公司僱員職務，而該等董事中另外一人辭任本公司董事職
務，但仍為本公司僱員）。受限制股份單位獎勵賦予相關受限制股份單位參與者有條件權
利，當受限制股份單位獎勵歸屬後，可於參考股份於歸屬日期前後的市值後由董事會全權
酌情釐定獲得股份或現金等值。截至本公佈日期，涉及合共1,878,786股股份的1,878,786
份已授出受限制股份單位獎勵由於若干受限制股份單位參與者辭任而失效。在餘下已授
出而未失效的受限制股份單位獎勵中，已授予現任或前任董事涉及9,011,452股股份合共
9,011,452份受限制股份單位獎勵。有關受限制股份單位計劃主要條款的其他詳情，請參閱